
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, Centro Politécnico Caixa Postal 19001 - Bairro Jardim das Américas, Curitiba/PR,

CEP 81531-980

Telefone: (41)3361-3386 - http://www.ufpr.br/


  

EDITAL Nº 03/2022 - DGEOL

Processo nº 23075.024162/2022-89

 

 

O Departamento de Geologia vem por meio deste retificar o Edital nº 02/2022 da Comissão de
Homologação,  referente ao Teste Seletivo para Professor Substituto na Área de Geologia Geral
processo 23075.024162/2022-89 . Nas informações referentes à "Banca Examinadora" faltou a inclusão de
um membro suplente por parte da referida comissão. 

 

Onde lê-se:

BANCA EXAMINADORA

Selecionados conforme ata 4454536 do processo publico 23075.024162/2022-69

Prof. Dr. Fabio Braz Machado 

Profa. Dra. Cristina Silveira Vega

Profa. Dra. Anelize Bahniuk Rumbelsperger

 

Leia-se:

BANCA EXAMINADORA

Selecionados conforme ata 4454536 do processo publico 23075.024162/2022-69

Prof. Dr. Fabio Braz Machado 

Profa. Dra. Cristina Silveira Vega

Profa. Dra. Anelize Bahniuk Rumbelsperger

 

Membro Suplente

Prof. Dr. Luís Gustavo de Castro



 

Curitiba, 26 de maio de 2022.

Documento assinado eletronicamente por PAULA CAROLINA EMPINOTTI PEREIRA,
SECRETARIO ADMINISTRATIVO DO DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA, em 26/05/2022,
às 17:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4553249 e o
código CRC 9F43477B.

 

Referência: Processo nº 23075.024162/2022-89 SEI nº 4553249

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

